
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهادکشاورزی هرمزگان:
۱۵هزار هکتار از باغ های هرمزگان در مقابل آفت پسیل مقاوم سازی شدند

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهادکشاورزی هرمزگان گفت: با وجود آفت پروازی و احتمال آلودگی باغ های مرکبات ۱۵هزار هکتار از باغ های استان 
هر ساله در مقابل آفت پسیل مرکبات مقاوم سازی شدند. 

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، سیدحسن حسینی بیان داشت: توزیع سم، ردیابی و اعلام زمان سم پاشی به بهره برداران از 
مهمترین اقدامات انجام شده در راستای کنترل آفت پسیل مرکبات است.

وی عنوان کرد: بیشترین عملیات مبارزه با پسیل مرکبات در شهرستانهای رودان، حاجی آباد، میناب، بندرعباس و سیریک اجرا می شود.
این مقام مسئول اذعان کرد: آفت پسیل مرکبات با تغذیه شیره گیاهان، بزاق سمی خود را وارد بافت گیاهی درختان می کند و این امر باعث اختلال در 

عمل فتوسنتز، بد شکلی برگ و ساقه، خشکی برگ ها و در نهایت ریزش گل و میوه می شود.
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لارستان
معاون وزير جهاد کشاورزي:

اجرای عملیات آبخیزداری در 4۵0 هزار 
هکتار از عرصه های منابع طبیعی کشور 

 اجرای عملیات آبخیزداری در 4۵0 هزار هکتار از عرصه های منابع طبیعی کشور 
تا پایان سال انجام می شود.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس پروژه خیر ساز 
ریالی  میلیارد   ۱2.۵ سرمایه گذاری  با  گراش  شهرستان  آغصه  منطقه  آبخیزداری 
کلنگ زني شد. رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور و دیگر مقامات 
فرماندار  فارس،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  همراهی  با  سازمان  ارشد 
شهرستان  آبخیزداری  حوزه  نیکوکار  خیرین  از  جمعی  نیز  و  گراش  و  لارستان 
لارستان و گراش از پروژه های خیّرساز منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان 

بازدید کردند.
و  مراتع  سازمان جنگلها،  رئیس  و  وزیر جهاد کشاورزي  معاون   خداکرم جلالی 
در  آبخیزداری  های  طرح  اجرای  به  اشاره  با  مراسم  این  در  کشور  آبخیزداری 
روستای »آغصه« شهرستان گراش که توسط خیرین ساخته خواهد گفت: با توجه 
به محدودیت اعتبارات دولتی برای اجرای پروژه های عمرانی، مشارکت مردم و 
خیرین در پروژه های مختلف از جمله آبخیزداری بسیار ضروری است. وی از 
توسط  آبخیزداری  های  پروژه  در  خیرین  مشارکت  شرایط  کردن  مهیا  و  ایجاد 
اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری فارس ابراز رضایت کرد و گفت: باید زمینه 
مشارکت خیرین را در بخش های آبخیزداری و سایر محورهای توسعه پایدار در  

روستاها بیش از پیش فراهم کنیم. 
اعتبارات آبخیزداری در سال  افزایش ۱3۱ درصدی  به  اشاره  با  ادامه جلالی    در 
جاری گفت: بر اساس پیش بینی های انجام شده می بایست در ۱2۵ میلیون هکتار 
تنها در  تاکنون  انجام شود که  از عرصه های طبیعی کشور عملیات آبخیزداری 
اعتبارات  با  که  است  حالی  در  این  گرفته،  صورت  کار  آن  هکتار  میلیون   2۵
محدود کنونی و با روش های معمول ادامه عملیات باقیمانده به یکصد سال زمان 
نیاز دارد و بدون مشارکت خیرین و مردم این اقدام به سختی امکان پذیر است. 
از  برشمرد و  اساسی  اولویت های  از  را  وی توسعه نهضت آبخیزداری در کشور 
امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بین سازمان جنگلها و سازمان بسیج سازندگی 
کشور خبر داد و گفت: این تفاهم نامه در راستای گسترش عملیات آبخیزداری 
متخصصین،  بسیج  سازمان  در  بسیجی  نیروهای  توان  از  استفاده  با  آبخوانداری  و 

سازندگی و بسیج مهندسین است که به امضای طرفین می رسد.

                              مرودشت
رایزنی برای ارائه تسهیلات به 

طرح های مسکن
با هماهنگی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان مرودشت دومین جلسه شورای 
هماهنگی بانک های عامل شهرستان در محل فرمانداری این شهرستان به ریاست  
سید مختار امیری معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان مرودشت 

تشکیل شد.
در این نشست امیری معاون فرماندار مرودشت در زمینه مشکلات اعطای تسهیلات 
به متقاضیان به ویژه متقاضیان معرفی شده از طرف بنیاد مسکن موضوع را مطرح 

کرد.
معاون فرمانداری مرودشت با بیان اینکه ارائه تسهیلات به طرح های مسکن باید 
و  درآمد  کم  اقشار  برای  ویژه  به  مسکن  توسعه  گفت:  گیرد،  قرار  اولویت  در 
محروم شهرها در راستای محرومیت زدایی است که با هماهنگی بنیاد مسکن در 

حال اجراست.
امیری خاطر نشان کرد: بانکها نیز دراین زمینه باید با همکاری و هماهنگی بیشتر 
به شتاب طرح های توسعه مسکن کمک کنند تا طعم شیرین خانه دار شدن برای 

اقشار بی سرپناه و محروم ماندگار شود.
در این نشست  قربانی رییس بانک ملت، عزیزی  رییس بانک تجارت و کریمی  
رییس پست بانک به نمایندگی از بانکها و شعبات خود مشکلات و نظرات خود 

را بیان کردند.
همچنین با توجه به اینکه تسهیلات از منابع داخلی بانکها در حال حاضر پرداخت 
می شود و این منابع نیز محدود می باشد و با توجه به اینکه ضمانت زنجیره ای 

برخی از متقاضیان از بازپرداخت تسهیلات امتناع می کنند و شعب بانکها جهت 
برگشت اصل تسهیلات به بانکها با مشکلات جدی روبرو هستند، این مشکلات 

در نشست بررسی شد.
روسای بانکها همچنین خواستار  تشکیل کمیته وصول معوقات بانکی در فرمانداری 

شهرستان شدند.
مسعود صف شکن  مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت نیز با ذکر آمار در زمینه 
از  بیشتری  عامل خواستار همکاری  بانکهای  توسط شعب  اعتبارات  میزان جذب 

طرف بانکها جهت اعطای تسهیلات به معرفی شدگان شد.
همچنین در پایان امیری رییس جلسه شورای هماهنگی بانکها از بنیاد مسکن و 
شعب بانکها خواست تا ضمن تهیه فهرست بدهکاران تسهیلات بانکی همکاری 
وجود  صورت  در  و  باشند  داشته  تسهیلات  وصول  جهت  یکدیگر  با  تنگاتنگی 

هرگونه مشکلی آن را اعلام کنند تا درکمیته وصول معوقات بانکی مطرح شود.

کازرون
برگزاری جشنواره قرآنی یادواره 

مدافعان حرم در کمیته امداد امام خمینی
واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی کازرون جشنواره قرآنی یادواره مدافعان 

حرم جهت مددجویان تحت حمایت در سالن اجتماعات آن نهاد برگزار کرد.

 به گزارش روابط عمومی،کمیته امداد امام خمینی)ره(شهرستان کازرون، پرویز 
امام خمینی کازرون  امداد  این خبر گفت: واحد فرهنگی کمیته  با اعلام  شفیعی 
حضور  و  فرهنگی  و  پرورشی  تربیتی،  فعالیتهای  گسترش  و  توسعه  راستای  در 
گسترده مددجویان تحت حمایت در زمینه های تعمیق باورها و ارزشهای دینی  
جشنواره قرآنی یادواره شهدای مدافع حرم برای مددجویان تحت حمایت در سالن 

اجتماعات آن نهاد برگزار کرد.
اداره های کمیته  از  با حضور شرکت کنندگان مددجو  این جشنواره قرآنی که 
امداد قائمیه، خشت، بالاده و کازرون برگزار شد، مددجویان در رشته های ترتیل، 
حفظ و قرائت به مسابقه پرداختند که نفرات برتر هر رشته ضمن اهدای جوایز، به 

مرحله استانی نیز معرفی خواهند شد.

برگزاری روز جهانی معلولین در قائمیه
به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه به مناسبت روز جهانی 
معلولین، همایشی با حضور دانش آموزان، اولیا و مسئولین اداره در آموزشگاه جبار 

باغچه بان قائمیه برگزار شد.

 معاون آموزشی اداره در این همایش گفت: وقتی یک دانش آموز نیاز به توجه 
بیشتری دارد باید احساس نیازی که برای دانش آموز ایجاد شده را بررسی کرد 
و به آنها کمک کرد. اولیا باید گوشه ای از این وظیفه را بر عهده گیرند؛ زیرا 
همراهی اولیا با این دانش آموزان  معلول می تواند تا حدودی در رفع مشکلات به 

آنها کمک کند و نقش اولیا در این خصوص کلیدی است.
بیت الله هوشمندی گفت: دانش آموز معلول، توانایی های زیادی دارد. بسیاری 
انجام می دهند و علاوه بر این  از این معلولین بیشتر کارهای خود را به تنهایی 
می توانند در جامعه هم سرنوشت ساز باشند اما جامعه نیز به دنبال این است که 
توجه به دانش آموزان استثنایی فقط از نظر نوع نیاز متفاوت باشد. اگر یک معلول 
این عزیزان فکر کنیم و  به  بیشتر  بایستد لازم است که  بخواهد روی پای خود 
خدماتی جهت رفاه آنان در نظر بگیریم، باید بارقه امیدی در دل این دانش آموزان 

روشن کنیم، حقوق مادی و معنوی این عزیزان را بشناسیم و به آن عمل کنیم.
و  مقدم  خیر  عرض  ضمن  بان  باغچه  جبار  استثنایی  آموزشگاه  مدیر  همچنین 
گرامیداشت روز جهانی معلولین گفت: معلولیت یک پدیده جهانی و اجتناب ناپذیر 
است که مربوط به یک قوم و ملیت خاص نیست، یک واقعیت است که باید به 

آن تن دهیم. معلولین مجرمینی  هستند که مرتکب جرمی نشده اند اما مجرمند. 
معلول خود جرمی انجام نداده اما قربانی مجموعه ای از عوامل طبیعی شده که از 

ما سر زده است. 

موسسه بیت الاحزان دهستان انارستان 
گشایش یافت

 همزمان با آغاز امامت حضرت ولی عصر)عج(طی آئینی موسسه بیت الاحزان 
دهستان انارستان شهرستان کازرون گشایش یافت.

حجت الاسلام احمد خسروی مدیر بیت الاحزان قائمیه با بیان اینکه این موسسه 
کاملا مردم نهاد است گفت: انس با قرآن  کمک می کند که برنامه زندگی خود 

را ترسیم کنیم؛ همچنین ما را در یافتن مسیر درست زندگی یاری می کند.
غلامرضا توکلی مدیر بیت الاحزان انارستان در گفت وگو با خبرنگار طلوع هدف 
سنی  های  رده  همه  پرورش  و  قرآن  فرهنگ  ترویج  را  موسسه  این  تاسیس  از 
دانست و افزود: کلاس های حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم از جمله مهمترین 

کلاس هایی است که در این موسسه برگزار خواهد شد.
مهمانان این آئین سمیه و علی اصغر کاویانی خواهر و برادر روشن دل و معلولی 
از حافظان قرآن کریم به شمار می روند، آنان  نداشتن سواد  با وجود  بودند که 

بزرگترین تاثیر حفظ قرآن کریم در زندگی خود را آرامش دانستند.
این موسسه با کمک خیرین این روستا؛ مرحوم حاجی دشمن زیاری و احمدی فر 

شروع به فعالیت خواهد کرد.

برگزاری نشست آموزش طرح روشنگری 
بسیج سپاه عشایری فارس در قائمیه

)طرح  فارس  عشایر  سپاه  بسیج  مقاومت  های  پایگاه  مسئولین  آموزش  نشست 
امام  با حضور بسیجیان سپاه عشایری  امیرالمومنین )ع( و  روشنگری( در مسجد 

رضا )ع( قائمیه برگزار شد.
مخاطب  به  نسبت  باید  اینکه  بیان  با  الاسلام رضا کشاوز  نشست حجت  این  در 
بصیرت داشته باشیم گفت: شناخت مخاطب باید دقیق باشد و بصیرت نسبت به 

افراد و مخاطب این است که روش های کار و انتقال مطالب را بدانیم. 
کشاورز با بیان اینکه امروزه دشمن سعی می کند افکار و اعتقادات ما را تغییر 
باشیم،  داشته  دشمن  فرهنگی  هجمه  برابر  در  موثری  ریزی  برنامه  باید  و  بدهد 
و  رسوم  آداب،  تا  است  تلاش  در  روزی  شبانه  به صورت  دشمن  کرد:  تصریح 

فرهنگ ما را تغییر دهد.
وی افزود: وظیفه مسئولان فرهنگی برنامه ریزی و فرهنگ سازی است و زمانی 

موفق می شویم که تاثیر کارهای فرهنگی خود را در زندگی ببینیم.

نیریز
دیدار صمیمی استاندار فارس با امام 

جمعه نی ریز 
شهرستان  به  ورود  بدو  در  افشانی  مهندس  مقدسی:  شهرستان/علیرضا  سرویس 
نی ریز با همراهی امیری فرماندار شهرستان و جمعی از مدیران  استانی و شهرستانی 
با آیت الله فقیه امام جمعه نی ریز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان دیدار 

و گفت وگو کرد.

در این دیدار صمیمانه، امام جمعه نی ریز با بیان اینکه شهرستان نی ریز دارای 
مردم  اینکه  به  توجه  با  افزود:  است،  فهیم و ولایی  مردمی  و  ساله  قدمت ۱2۵0 
بختگان،  دریاچه  احیای  مانند؛  مشکلاتی  رفع  خواستار  دارند  زیادی  مشکلات 
استخدام نیروهای بومی در کارخانه فولاد، سهیم شدن مردم نی ریز از حق آب 
رودخانه پهنابه و تسریع در اجرای پروژه های شهرستان نی ریز از جمله بیمارستان 

نی ریز هستم.

پاسارگاد
طرح جنگلانه در شهرستان پاسارگاد 

اجرا شد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: طرح جنگلانه در 
راستای طرح مشارکتی کاشت بذر در جنگل های ایران و با هدف احیا و ترمیم 
از  با سراسر کشور در سطح 3۵ هکتار  رویشگاه های جنگلی و مرتعی، همزمان 

جنگل های این شهرستان اجرا شد.
مشارکتی  طرح  یک  جنگلانه  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  خسروانیان  حسن 
خودجوش و مردمی است که با توجه به خشکیدگی وسیع رویشگاه  های جنگلی 

و مرتعی کشور به دلیل اقدامات مخرب انسانی، صنعتی، چرای دام، سرشاخه زنی، 
تغییر اقلیم، خشکسالی و غیره ایجاد شده است.

وی با تاکید بر اینکه اگر توجه جدی به حفظ محیط زیست نداشته باشیم در آینده 
خسارات جبران ناپذیری ایجاد می  شود، تصریح کرد: حضور در عرصه حفاظت از 

جنگل  ها و مراتع وظیفه آحاد مختلف جامعه است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد یادآور شد: کاشت نهال 
و بذر در مناطق مختلف، طی یکی دو سال گذشته، روز ۱9 آذر به طور همزمان در 

سراسر کشور برگزار می  شود.
خسروانیان تاکید کرد: جنگلانه نه شعاری نمادین و نه حرکتی متعلق به گروهی 
خاص است بلکه یک طرح ملی برای آبادانی و توسعه فضای سبز و شاداب در 

همه نقاط ایران است.

خوزستان
رئیس بیمارستان گلستان اهواز خبر داد؛ 

احداث نخستین مرکز جامع غربالگری 
سرطان در خوزستان 

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، 
استان  در  سینه  سرطان  غربالگری  بزرگ  مرکز  اولین  احداث  از  حی  بر  حبیب 
غربالگری  مرکز  راه اندازی  و  ایجاد  از  هدف  کرد:  اظهار  و  داد  خبر  خوزستان 
بیمارستان گلستان اهواز، تشخیص زودرس سرطان است؛ غربالگری سرطان سینه 
نخستین واحدی است که در این مجتمع راه اندازی خواهد شد، زیرا تشخیص به موقع 
و غربالگری سرطان سینه موجب می شود تا این بیماری، در مراحل اولیه شناسایی و 
درمان شود و از پیشرفت بیماری سرطان به مراحل سخت علاج، جلوگیری شود.
وی گفت: مرکز غربالگری سرطان بیمارستان گلستان با پیشرفته ترین امکانات و 
بهره گیری از حضور اساتید دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و همچنین 
به  خدمت رسانی  مامایی،  و  پرستاری  پیراپزشکی،  رشته های  توانمند  کارشناسان 
مردم شریف خوزستان و به ویژه جامعه بانوان استان خوزستان را در دستور کار 

خود قرار خواهد داد.
جامع  مرکز  هم اکنون  کرد:  عنوان  پایان  در  اهواز  گلستان  بیمارستان  رئیس 
غربالگری سرطان بیمارستان گلستان اهواز، با مساحتی معادل ۷00 متر مربع و در 

2 طبقه، در ضلع جنوبی این مرکز در حال ساخت است.

بوشهر
مقاوم سازی 2۵00 واحد مسکونی 

در استان بوشهر
جاری  سال  پایان  تا  گفت:  بوشهر  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   
2۵00 واحد مسکونی در روستاها و شهرهای زیر 2۵ هزار نفر جمعیت این استان 
مقاوم سازی می شود. حمید حیدری در گفت وگو با ایرنا گفت: در حوزه مسکن 
شهری در سال جاری احداث 600 واحد در برنامه است که عملیات اجرایی 300 
واحد آن آغاز شده و با پیشرفت 4۵ درصد در دست اجراست. وی اضافه کرد: 
تکمیل و استفاده از واحدهای در دست اجرا تا تیرماه سال آینده انجام می شود و 
عملیات اجرایی واحدهای مانده با ارائه تسهیلات لازم آغاز خواهد شد. مدیر کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر اظهار داشت: در حوزه روستایی از حیث 
اعتبار، عملیات اجرایی و تعداد پروژه ها رتبه اول کشور را به دست آورده ایم و 

از استانهای خوزستان، بندرعباس، فارس و اصفهان رتبه بالاتری داریم.
او افزود: احداث بوستان های روستایی به عنوان بزرگترین پروژه استان بوشهر و 
مهم ترین پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در استانهای دیگر الگوبرداری می شود.

یاسوج
مديرکل میراث فرهنگی کهگیلويه و بويراحمد:

پیشرفت ۳0 درصدی هتل 4 ستاره و 
پارک آبی یاسوج

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
 30 فیزیکی  پیشرفت  یاسوج  استخر  و  آبی  پارک  و  ستاره   4 هتل  های  پروژه 
این  خبرنگاران گفت:  در جمع  باقری  محمود  مهر،  به گزارش  دارند.   درصدی 
مربع  متر   200 و  ۱۵هزار  در  و  ریال  میلیارد   2۱0 بر  بالغ  اعتباری  با  ها  پروژه 
زیربنا ساخته می شوند. وی با بیان اینکه این پروژه ها ظرفیت گردشگری استان 
را افزایش می دهند، گفت: از طریق صندوق توسعه ملی ۱۱۵ میلیارد ریال اعتبار 
برای این پروژه ها تصویب شده است. باقری تاکید کرد: هتل 4 ستاره گردشگری 
متر  پنج هزار و 600  استخر در  و  پارک آبی  و  زیربنا  با شش هزار و ۷00متر 

ساخته می شود.
کشور  جنوب  آبی  پارک  مجموعه  اولین  آبی  پارک  پروژه  کرد:  اضافه  وی 

محسوب می شود.

آیين13مادهوقانون3مادهموضوعآگهي
واراضيوثبتيوضعيتتکليفتعيينقانوننامه

ساختمانهايفاقدسندرسمي
هيأت    139560311001026999 شماره   رأي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
ثبت ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي آقاي سلطانعلی عباسی سبوکی فرزند علی  به شماره 
شناسنامه 623 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 130/58 مترمربع پلاک 63142  فرعي از 1652  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 541  فرعي از 1652  
اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي 
آقاي يوسف غلامی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
به اين اداره  اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
تاريخ  از  ماه  مدت يک  رسيد، ظرف  اخذ  از  پس  و  تسليم 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 
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و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  يک  ماده  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 
و  مالکانه  اقليدتصرفات  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح ذيل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره ثبت اسناد و املاک اقليد تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتحويل نمايد. بديهي است درصورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد.
فرزند  کاظمی  عبداله  آقای  مورخ 1395/5/31  شماره 139560311014001402  راي   -1
محمدحسن به شماره شناسنامه 169 صادره از اقليد به شماره ملي 2539615651 در موازي 
به مساحت 2412  پذيرايی ستاره شب  تالار  باب ساختمان  از ششدانگ يک  دانگ مشاع  سه 
مترمربع در قسمتي از پلاک 9224 واقع در بخش 15 فارس مزرعه مبارکه بلوار امام رضا)ع( 
خيابان فرعی که پلاک 9224/604 جهت آن منظور شده است انتقال ملک از مالک رسمي 

اصغر سجادی  
فرزند  اسلمی  زهرا  خانم   1395/5/31 مورخ   139560311014001403 شماره  راي   -2
به شماره ملي 2539649564 در موازي سه  اقليد  از  به شماره شناسنامه 48 صادره  مرتضی 
دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان تالار پذيرايی ستاره شب به مساحت 2412 مترمربع 
در قسمتي از پلاک 9224 واقع در بخش 15 فارس مزرعه مبارکه بلوار امام رضا)ع( خيابان 
از مالک رسمي اصغر  انتقال ملک  فرعی که پلاک 9224/604 جهت آن منظور شده است 
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آئين13مادهورسميسندفاقدساختمانهايواراضيثبتيوضعيتتکليفتعيينقانون3مادهموضوعآگهي
نامهاجرائيآن

برابر آراء صادره هيأت موضوع ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح ذيل به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره ثبت اسناد و املاک اقليد تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتحويل نمايد. بديهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض سندمالکيت به نام متقاضيان صادرخواهد شد.  1- راي شماره 139460311014003600 مورخ 94/10/27 
هيأت موضوع ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقليدتصرفات مالکانه و بلامعارض آقای گل محمد زارعی کردشولی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 1911 صادره 
از اقليد به شماره ملي 2539286674 در موازی 36535 سهم مشاع از 140400 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمين زراعتی 
به مساحت 140400 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 520 فرعی از 85 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقليد سرحد 
چهاردانگه روستای چشمه رعنا که جهت آن پلاک 658 فرعي از 85 منظور گرديده مالکيت رسمی خريداری از مالکين رسمی 
آقايان عطا و رضا و خانم زهرا شهرتين ستوده بالسويه موضوع سند رسمی قطعی شماره 56754 مورخ 59/3/18 انتقالی از 

آقای منوچهر ستوده محرز گرديده است.
ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  ماده يک  هيأت موضوع  راي شماره 139460311014003602 مورخ 94/10/27   -2
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد زارعی 
کردشولی فرزند محمدکريم به شماره شناسنامه 16337 صادره از اقليد به شماره ملي 2539004520 در موازی 40000 سهم 
مشاع از 140400 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمين زراعتی به مساحت 140400 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 520 
فرعی از 85 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقليد سرحد چهاردانگه روستای چشمه رعنا که جهت آن پلاک 658 فرعي از 
85 منظور گرديده مالکيت رسمی خريداری از مالکين رسمی آقايان عطا و رضا و خانم زهرا شهرتين ستوده بالسويه موضوع 

سند رسمی قطعی شماره 56754 مورخ 59/3/18 انتقالی از آقای منوچهر ستوده محرز گرديده است.
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ثبتیوضعيتتکليفتعيينقانون3مادهموضوعآگهی
نامهآیين13مادهورسمیسندفاقدساختمانهایواراضی

اجراییآن
 94/12/6 مورخ   139460311014004292 شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  يک  ماده  موضوع  هيأت 
اقليد تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  سند رسمی  فاقد  و ساختمانهای 
شماره  به  غلامحسين  فرزند  نيا  رستم  عالم  خانم  بلامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه 905 صادره از اقليد به شماره ملی 2539164072 در موازی 
يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين زراعتی به مساحت 
296000 مترمربع پلاک شماره 89/48 متخذه از پلاک 89/26 واقع 
روستای  چهاردانگه  سرحد  اقليد  شهرستان  فارس   16 بخش  اقليد  در 
ستوده  تاج  و  سودابه  خانمها  رسمی  مالکين  از  خريداری  خنجشت، 
وراث مرحوم عطا ستوده و خانم صاحب سلطان ستوده بالسويه محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می-شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولين 
از  اداره تسليم و پس  اين  به  اعتراض خود را  به مدت دو ماه  آگهی 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی تقديم دادخواست اخذ و به 
اداره ثبت تحويل نمايد. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     
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